
 

Vyplněnou žádost podepište elektronicky nebo vyplňte, podepište a zašlete naskenovanou na e-mail adresu: 

stredisko@sdb.cz nebo odevzdejte na recepci Salesiánského centra, Kobyliské nám. 640/11, Praha 8 

Formulář žádosti o slevu na aktivitách střediska 

Výše úplaty za zájmové vzdělávání může být snížena podle vnitřního řádu střediska, který je dostupný na 

strediskokobylisy.cz/dokumenty  

 

Žádám o slevu pro dítě:  

● Jméno a příjmení dítěte  _________________________ 

● Datum narození    _________________________ 

na aktivitě:  

● Název kroužku, akce, tábora a kód ___________________________ 

 
Důvod slevy (vyhovující označte)  
 

 a) Aktivita je pro účastníka nedostupná z důvodu tíživé ekonomické situace (vícečetné rodiny, 
samoživitelé, sociálně slabí a podobně). 

 b) Sleva 50 % pro každého třetího a dalšího sourozence navštěvující pravidelné aktivity (kroužky) 
střediska. * 

 c) Sleva 50 % pro účastníka programu na každou třetí a další pravidelnou aktivitu, kterou využívá 
(kroužky). * 

 d) Sleva 25 % pro každého druhého a dalšího sourozence na letních táborech (jak příměstských 
tak pobytových). Sourozenci nemusí být na stejném táboře. * 

 e) Sleva 25 % pro každého druhého a dalšího sourozence, který se účastní stejné příležitostné 
akce (např. víkendovky, pobyty, jarní prázdniny apod.) * 

 Jiný důvod:________________________________________ 

 

*  V případě uplatňování slev b) c) d) e) doplňte informace o sourozencích / dalších aktivitách  
(vyhovující slevu označte) 

 Jméno sourozence    (nevyplňujte u varianty c) Název aktivity      (nevyplňujte u varianty e) 

1   

2   

3   

 

 

 

 

V _______ dne _____   _____________________________________ 

Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce 

 

mailto:stredisko@sdb.cz
http://strediskokobylisy.cz/dokumenty

	Formulář žádosti o slevu na aktivitách střediska

